Eine Warmwasser-Wärmepumpe mit Zukunft
natürliche Wärme sinnvoll nutzen
OEKOBOILER
2017  I  DE
Warmes Wasser
ist in jedem Gebäude
die Quelle für Sauberkeit
und Wohlbefinden

» Bis zu 70% Energieersparnis gegenüber herkömmlichen Boilern.
» Oekologisch und umweltschonend
» Kühlflüssigkeit Freon R134a (oekologisch und umweltschonend)
» COP Wert 3.5 (4.0 nach EU)
» Doppelwandiger Edelstahlboiler
» Legionellenschutz (einmal wöchentlich auf 70 Grad)
» Einfache Installation durch „plug and play“ System
» Extrem gute Wärmeisolation, für langwährende Warmwassertemperatur
» Kombinierbar mit alternativen Heizsystemen
» Sonnenenergie tauglich
» Hochwertige Panasonic Qualitätsbauteile
» Schweizer Technologie
» Sehr ansprechendes Design
10|11
Bezeichnung Größe Netto-Gewicht Brutto-Gewicht Verp. Masse Artikel-Nr.
Oekoboiler 2.0 - 150l 150l 72kg 92kg 710x710x1515 HE-BO200150
Oekoboiler 2.0 - 450l 450l 140kg 165kg 710x710x2147 HE-BO200450
Oekoboiler 3.1 - 300l 300l 118kg 132kg 710x710x2047 HE-BO310300
Oekoboiler 3.1 - 450l 450l 140kg 165kg 710x710x2147 HE-BO310450
Oekoboiler 3.3 - 300l 300l 118kg 132kg 710x710x2047 HE-BO330300
Oekoboiler 4.0 - 300l 300l 118kg 132kg 710x710x2047 HE-BO400300
10|11
ENERGIEFREIHEIT GMBH • KASTANIENALLEE 2 • D-88499 RIEDLINGEN
TEL +49(0) 7371 - 965 388 • F +49(0) 7371 - 965 389
INFO@ENERGIEFREIHEIT.COM • WWW.ENERGIEFREIHEIT.COM